YENİMAHALLE . ' | ' .
4861332948
E-mail : .
Yetkili : KEMAL ASIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

VOE VHB8030 PORYALI RULMAN VOE-
VHB8030 1 0 ₺

699,00 %18 ₺ 699,00

TOPLAM 1 ₺ 699,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 699,00

%18 KDV ₺ 125,82

GENEL TOPLAM ₺ 824,82

YALNIZ: SEKIZ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr